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VR Groupin tammi-kesdkuun puolivuosikatsaus 2020

Markkinatilanne ja toimintaympaéristo

Koko yhteiskunnan poikkeustilaan ajanut koronavirusepidemia pysaytti kaukojunaliikenteen pitkaan
jatkuneen kasvun &killisesti kevaalla. Suomen hallitus linjasi kokoontumisten ja matkustamisen
rajoituksista, koulujen lahiopetuksen keskeytyksestd, laajasta etatyosuosituksesta sekd muun
muassa Uudenmaan maakunnan valiaikaisesta eristdmisesta tartuntojen ehkaisemiseksi.
Epidemian rajoitustoimet ja merkittévasti laskeneet matkustajamaarat johtivat VR Groupissa laajan
tehostamisohjelman kaynnistamiseen ja vuorotarjonnan supistamiseen. Kaukoliikennetta jouduttiin
vahentdmaan asteittain noin puoleen normaalista. Kriisin keskella turvattiin kuitenkin
valttamattéman tyo- ja asiointimatkustamisen edellytykset.

Kun virustilanne muuttui vakaammaksi ja rajoitustoimet yhteiskunnassa lieventyivat, myos
matkamaarat alkoivat pikkuhiljaa elpya kesda kohti mentaessa. Kesakuun puolivalissa
kaukoliikenteen tarjonta palautui jo noin 85 prosenttiin normaalista tasosta. Samanaikaisesti
luottamusta junamatkustamisen turvallisuuteen vahvistettiin lukuisilla turvallisuustoimenpiteill&,
kuten ajamalla kysyntdan nahden runsaalla juna- ja kalustomaaralla seka tehostetulla siivouksella.

Koronaepidemian vaikutukset tavaraliikenteeseen jaivat katsauskaudella oletettua vahaisimmiksi,
vaikkakin kuljetuksissa oli jossain maarin normaalia enemman volyymivaihtelua. Useiden tehtaiden
huoltoseisakit siirtyivat loppuvuoteen, mika osittain lievensi epidemian vaikutuksia. Alkuvuoden
tydmarkkinahairidilla sen sijaan oli merkittavat negatiiviset seuraukset tavaraliikenteen
kuljetusmaarille vuoden ensimmaisella kvartaalilla. Toiminnan turvallisuus ja laatu olivat
alkuvuonna ennéatyskorkealla tasolla, mika varmisti hairi6ttémat kuljetukset asiakkaille vaikeassa
markkinatilanteessa. Tama nakyi asiakastyytyvaisyydessd, josta VR Transpoint sai toisella
kvartaalilla kaikkien aikojen parhaimman tuloksen.

Epidemian aiheuttaman taloudellisen tilanteen vuoksi Suomen hallitus esitti lisatalousarviossaan
elvytystoimenpiteena rahoitusta lukuisiin vaylahankkeisiin, myods raideliikenteeseen. Tavoitteena ol
tukea elinkeinoelaman ja kansalaisten luottamusta talouden toipumiseen. Kemin uuden
biotuotelaitoksen raideyhteyshanke sekd Oulun radan kapasiteettilisdys etenevat, samoin
raakapuukuljetuksia edistavia hankkeita on huomioitu.

Valtion ja suurten kaupunkiseutujen valilla saavutettiin katsauskaudella neuvottelutulos
maankaytdn, asumisen ja liikenteen (MAL) sopimuksesta, jossa sitoudutaan kestavan
raideliikenteen kehittdmiseen. Sen myoéta Espoon kaupunkiradan ja Pasila—Riihiméaki-osuuden
toisen vaiheen merkittavat infrahankkeet etenevat. Lisaksi valtio ja kunnat paasivat
yhteisymmarrykseen Helsingin ja Tampereen vélisen Suomi-radan ja Turun tunnin junan
suunnittelua edistavien hankeyhtididen perustamisesta seka eri osapuolten rahoitusosuuksista,
mik& mahdollisti EU-tuen hakemisen.

Historiallinen tarjouskilpailu Helsingin seudun lahijunaliikenteesta ratkesi toukokuussa. VR jatkaa
HSL-liikenteen operointia kymmenen vuotta kesakuusta 2021 eteenpain, ja sopimukseen sisaltyy
myo6s kolmen vuoden optio. Lisaksi VR FleetCare vastaa jatkossakin likenteessa kaytettavan
lahijunakaluston kunnossapidosta. Tarjouskilpailun voitolla on keskeinen merkitys koko konsernille.
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Suomen hallitus on ilmoittanut etenevansa henkildliikenteen kilpailun avaamisessa niin sanotulla
Open Access -mallilla, padkaupunkiseudun lahiliikenteen kokemusten pohjalta. Mallissa
operaattorit voivat kilpailla samoilla rataosilla markkinaehtoisesti omalla kalustollaan. Muuttuvassa
markkinaymparistossa VR Group keskittyy oman toimintansa ja asiakaskokemuksen jatkuvaan
parantamiseen sek& uuden kasvun hakemiseen.

Konsernin taloudellinen kehitys

Liikevaihto

Konsernin liikevaihto tammi-keséakuussa 2020 oli 397,1 (488,5) miljoonaa euroa, ja se laski
edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta 18,7 prosenttia. Liikevaihdon lasku johtui Iahinna

koronaepidemian aiheuttamasta asiakasmaarien laskusta matkustajaliikenteessa.

Liikevaihto, milj. euroa 1-6/2020 1-6/2019 Muutos, %
Matkustajaliikenne 198,2 280,3 -29,3
VR Transpoint 193,6 200,6 -3,5
Muut 53 7,5 -29,6
Konserni 397,1 488,5 -18,7

Liikevaihto kdantyi positiivisen alkuvuoden jalkeen laskuun, kun koronaepidemian vaikutuksesta
matkamaarat tippuivat kauko- ja lahijunaliikenteessa merkittavasti maaliskuun puolestavalista
alkaen. Tavaraliikenteessa koronan vaikutus volyymeihin jai selvasti odotettua vahaisemmaksi,
joten VR Transpointin liikevaihdon lasku oli maltillinen. Merkittavin vaikutus liikevaihtoon oli
alkuvuoden tydmarkkinahairioilla. Osittain koronan vaikutuksia lievensi tehtaiden huoltoseisakkien
siirtyminen syksylle.

Taloudellinen tulos

Konsernin liiketulos oli ensimmaisella vuosipuoliskolla —19,5 miljoonaa euroa. Vuoden 2020
ensimmaisen vuosipuoliskon aikana kiinteistdjen myyntivoitot olivat 0,0 (10,5) miljoonaa euroa.
Vuoden 2019 tammi-kesakuun liiketulos oli 235,0 miljoonaa euroa, johon siséltyy VR Track -
kaupan ja Kiinteistdéjen myyntivoittoja.

Konsernin vertailukelpoinen liiketulos laski tammi-kesdkuussa 136 prosenttia —19,5 (54,7)
miljoonaan euroon. Vertailukelpoisesta tuloksesta 2019 on oikaistu pois VR Trackin myyntivoitto
180,3 miljoonaa euroa. Vertailukelpoiseen tulokseen sisaltyvat kiinteistdjen myyntivoitot olivat
ensimmaisen vuosipuoliskon aikana 25 tuhatta (10,5 miljoonaa) euroa.
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Liiketulos, milj. euroa 1-6/2020 1-6/2019 Muutos-%
Matkustajaliikenne -35,1 32,4 -208,4
VR Transpoint 12,9 8,7 49,2
Muut 2,7 1934
Konserni =195 235,0
Konserni, vertailukelpoinen =195 54,7 -135,8
Liiketulos, % liikevaihdosta 1-6/2020 1-6/2019
Matkustajaliikenne =17,7 11,6
VR Transpoint 6,7 4,3
Konserni -4,9 48,1
Konserni, vertailukelpoinen -4,9 11,2

Matkustajaliikenteessa liiketulosta heikensi erityisesti koronaepidemian aiheuttama

asiakasmaarien voimakas lasku. VR Transpointin liikevoitto oli vime vuotta parempi alkuvuoden
ulkoisista haasteista huolimatta. Konserninlaajuiset, ajallaan kaynnistetyt tehostustoimenpiteet ja
talvisesongin paremmat keliolosuhteet yhdessa laadukkaan toiminnan kanssa paransivat

kustannustehokkuutta selvésti edellisvuoteen verrattuna.

Konsernin nettorahoituskulut olivat ensimmaisella vuosipuoliskolla —41,2 (—4,7) miljoonaa euroa.
Tulos ennen veroja oli —60,8 (230,3) miljoonaa euroa ja valittémat verot ja vahemmistdén osuus 3,8

(-9,2) miljoonaa euroa.

Tammi-kesakuun 2020 nettotulos oli —=56,9 (221,1) miljoonaa euroa.

Rahavirta ja rahoitusasema

Liiketoiminnan rahavirta oli 27,7 (37,7) miljoonaa euroa ja investointien rahavirta —91,8 (121,9)
miljoonaa euroa. Rahavirta ennen rahoituseria oli —64,1 (159,6) miljoonaa euroa. Osana laajaa
sopeuttamisohjelmaa ei-aikakriittisia investointeja karsittiin vuoden aikana.

Konsernin taseen loppusumma 30.6.2020 oli 1 851,2 (30.6.2019 2 029,7) miljoonaa euroa.
Konsernin omavaraisuusaste oli kesdkuun lopussa 68,9 (66,2) prosenttia ja nettovelkaantumisaste
5,1 (11,1) prosenttia. Konsernin likvidit varat olivat 30.6.2020 212,6 (242,3) miljoonaa euroa ja
korolliset velat 276,6 (390,5) miljoonaa euroa. Korolliset velat koostuivat kokonaisuudessaan

leasingrahoitus- ja vuokrasopimusveloista.
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Matkustajaliikenne eli VR tarjoaa joukkoliikenteen palveluita kaukoliikenteen seka lahiliikenteen
junilla ja Pohjolan Liikenteen linja-autoilla. Kaukoliikenteen junien ravintolapalveluista vastaa
matkustajaliikenteeseen kuuluva Avecra, jolla on ravintola- ja kahvilatoimintaa myos asemilla.

Matkustajaliikenne 1-6/2020 1-6/2019 Muutos-%
Liikevaihto, milj. euroa, josta 198,2 280,3 -29,3
junaliikenne 138,1 213,1 -35,2
linja-autoliikenne 50,4 45,8 10,1
Avecra 9,8 22,2 -53,9
Liiketulos, milj. euroa -35,1 32,4 —208,4
Liiketulos, % liikkevaihdosta -17,7 11,6
Matkustajaliikenteen matkat (mil;.) 43,9 65,9 -33,3
kaukoliikenne 4.2 7,1 41,1
[&hiliikenne 25,3 37,9 -33,1
linja-autoliikenne 14,4 20,9 -31,1
Junaliikenteen henkildkilometrit (milj.) 1457 2371 -38,5

Matkustajaliikenteen liikevaihto laski katsauskauden aikana 29,3 prosenttia ja oli 198,2 (280,3)
miljoonaa euroa. Junaliikenteen liikevaihto laski 35,2 prosenttia. Linja-autoliikenteen liikkevaihto
puolestaan kasvoi 10,1 prosenttia, mikéa johtui vuoden 2019 elokuussa alkaneista uusista HSL-
likennoéintisopimuksista.

Kaukoliikenteen ravintolapalveluita tarjoavan tytaryhtié Avecran liikevaihto laski
53,9 prosenttia. Avecra sai kesakuussa ELY-keskusten seké TE-toimistojen kehittamis- ja
hallintokeskukselta (KEHA) koronaepidemian vaikutuksiin liittyvaa tukea 0,2 miljoonaa euroa.

Matkustajaliikenteen liiketulos laski 67,5 miljoonaa euroa vuodesta 2019 ja oli
-35,1 (32,4) miljoonaa euroa. Liikevaihdon ja liiketuloksen lasku johtuivat koronaepidemiasta.
Toimintaa jouduttiin sopeuttamaan vuorotarjontaa supistamalla ja henkiléstéa lomauttamalla.

Matkustusvolyymit, vuorotarjonta ja hintataso

Matkustajaliikenteessa tehtiin tammi-kesakuussa 2020 yhteensa 43,9 miljoonaa matkaa.
Kokonaismatkamaara laski 33,3 prosenttia vuodesta 2019. Kaukoliikenteen junissa matkustus
laski 41,1 prosenttia ja junissa tehtiin 4,2 (7,1) miljoonaa matkaa. VR:n lahiliikenteen
vertailukelpoiset matkat puolestaan laskivat 37,9 prosenttia ja HSL-lahijunaliikenteen vastaavasti
arviolta 32,6 prosenttia.

Kaukoliikenteen osalta vuosi alkoi suotuisasti matkamaarien kasvaessa tammi-helmikuussa 11,6
% viime vuoteen verrattuna. Myos likenneméaaria kasvatettiin tammi-helmikuussa 2—-3 % viime

VR-Yhtyma Oy

Postiosoite Kayntiosoite P. 029 4343 etunimi.sukunimi@uvr.fi Y-tunnus 1003521-5

PL 488, 00101 Helsinki Radiokatu 3, 00240 Helsinki www.vr.fi




W GROUP Liiketoimintakatsaus 5 (16)

20.8.2020 Julkinen

vuoden vastaavaan ajanjaksoon nédhden. Maaliskuun toisella puoliskolla matkamé&arat kaantyivat
rajuun laskuun ja koronarajoitukset pakottivat pysayttamaan yojunaliikenteen ja Vengjan-liikenteen.
Kaukoliikenteen matkamaéarat laskivat voimakkaasti maalis-toukokuun aikana ja liikennetta
supistettiin asteittain noin puoleen normaalista. Myos paikkakapasiteettia laskettiin. Tarjonnan
vahentyessa junavuoroja silytettiin yhteiskunnan kannalta kriittisilla osavéleilla.

Matkustusrajoitusten lieventyessa ja matkamaéarien kasvaessa kesakuussa kaukoliikenne
palautettiin noin 85 prosenttiin normaalista tasosta ja samalla junavuorojen paikkakapasiteettia
kasvatettiin.

Myo0s l&hiliikenteen vuosi alkoi hyvissé merkeissa. Uusi M-juna aloitti kulkunsa Tampereen
seudulla joulukuussa 2019, ja lisaksi kulkuun oli saatu muun muassa kaivattuja parannuksia
oikoradan myohaisliikenteeseen. Koronaepidemian takia liikennetté jouduttiin kuitenkin
supistamaan. Kriittisten alojen tydmatkustus turvattiin, ja tdman vuoksi vuoromaarien karsinnat
jaivat lopulta melko vahaisiksi.

Néakyvimmat vaikutukset lahiliikenteessa olivat Riihimaen ja Lahden valisen G-junan sekéd muiden
Riihim&en ruuhkajunien vuorojen karsiminen. Kesaaikataulukaudella I&hiliikenteen tarjontaan
vaikutti suuresti Keha I:n ylittdvan ratasillan korjausurakka, jonka vuoksi R-junien vuoromaaraa
supistettiin puoleen koko kesakauden ajaksi. HSL-liikenteessa ei néhty suurempia muutoksia
koronaepidemian keskelldk&én, ainoana poikkeuksena K-junien vuorojen karsinta arkipaivisin
keséaaikataulukaudella.

Vengjan ja Suomen valinen junaliikenne laski 60,2 prosenttia alkuvuonna 2020 liikenteen
keskeydyttya (raportoidaan edelld taulukossa osana rivia "kaukoliikenne”). Venajan-liikenteen
Allegro- ja Tolstoi-junat peruttiin toistaiseksi 19.3.2020 alkaen koronatilanteen vuoksi. Suomen ja
Vengjan valilla tehtiin 118 tuhatta matkaa, joista 83,3 prosenttia Helsinki—Pietari-valilla
likennoivalla Allegro-junalla.

Linja-autoliikenteessa tehtiin 14,4 (20,9) miljoonaa matkaa. Matkamaaréat laskivat edellisvuodesta
31,1 prosenttia. Matkamaarien lasku johtui koronaepidemiasta.

Junaliikenteen tayttdaste ja kapasiteetti

Tayttbaste, % 1-6/2020 1-6/2019

Kotimaan kaukoliikenne 27,9 40,0

Markkinaehtoinen liikkenne 28,5 425
Kalusto

Ensimmaisen vuosipuoliskon aikana saatiin kayttéon viimeiset nelja vaunua vuonna 2017 tilatuista
20 uudesta paivavaunusta. Huhtikuussa 2019 tilattiin seitseman uutta ravintolavaunua, ja vaunujen
valmistus on kaynnissa Skoda Transtechin tehtaalla. Niista ensimmaiset ovat kaupallisessa
likenteessa kevaalla 2021. Kaukoliikenteen Ekstra-luokkavaunujen uudistusprojekti on kaynnissa
ja valmistuu kokonaisuudessaan vuoden 2022 aikana.
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Tasmallisyys ja asiakastyytyvaisyys

Matkustajajunaliikenteen tdsmallisyys kehittyi suotuisasti katsauskaudella. Lahiliikenteessa HSL-
junien tasmallisyys oli vuoden ensimmaisella puoliskolla hyvalla tasolla: 2,29 minuutin
enimmaismyohastymisellda mitattuna tasmallisyys oli 95,2 (91,5) prosenttia ylittden VR:n ja HSL:n
valisen sopimuksen tavoitetason. VR-lahiliikenteen tasmallisyys oli 96,6 (94,1) prosenttia.
Kaukoliikenteen tasmallisyys puolestaan oli 88,9 (76,2) prosenttia.

Asiakastyytyvaisyytta mittaava suositteluindeksi (Net Promoter Score, NPS) oli tammi-kesékuussa
2020 kaukoliikenteessa keskimaarin 41 (45). NPS-mittausta on uudistettu kattamaan paremmin
VR:n asiakaskuntaa.

Asiakastyytyvaisyyteen vaikuttivat positiivisesti erityisesti ystavallinen ja ammattitaitoinen palvelu,
matkustamisen turvallisuus ja tiedotus laht6asemilla. Asiakkaiden esittamat kehitystoiveet liittyvat
paaosin henkilokohtaiseen palveluun asemilla, tismallisyyteen, wc-tilojen siisteyteen ja junaverkon
(wifi) toimivuuteen. Koronaepidemiaan liittyvien avoimien vastausten maaré on korostunut, ja yli 13
prosenttia kehittdmispalautteista koski virusta. Naissa palautteissa nakyi huoli junan
ruuhkaisuudesta, muiden asiakkaiden kayttaytymisesta seka siivouksesta.

HSL:n puolivuosittaisissa tutkimuksissa matkustajien tyytyvaisyys VR:n palveluun kasvoi. Kevaan
tutkimuksessa 89,4 prosenttia asiakkaista oli tyytyvaisia lahijunaliikenteeseen (86,6 % kevaalla
2019).

Katsauskauden muut tapahtumat

VR Group voitti historian ensimmaisen HSL-lahijunaliikenteen tarjouskilpailun ja jatkaa HSL-
likenteen operointia vuoteen 2031. Sopimuskauden pituus on 10 vuotta, ja sopimuksen mukainen
kilpailutettu likenne alkaa 27.6.2021. Sopimukseen siséltyy HSL-liikenteen operointi ja kaluston
kunnossapito. Sopimuksessa on myds kolmen vuoden optio.

VR Transpoint

VR Transpoint tarjoaa rautatie- ja maantielogistiikan palveluita seké kotimaassa etta
kansainvalisesti.

VR Transpoint 1-6/2020 1-6/2019 Muutos-%

Liikevaihto, milj. euroa 193,6 200,6 -3,5

Liikevoitto, milj. euroa 12,9 8,7 49,2

Liikevoitto, % liikevaihdosta 6,7 43

Kuljetusten kokonaisvolyymi, milj. tonnia 20,8 211 -1,4
rautatiekuljetukset 18,2 18,5 -1,7
maantiekuljetukset 2,6 2,6 0,8
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VR Transpointin liikevaihto laski 3,5 prosenttia ja oli 193,6 (200,6) miljoonaa euroa.
Rautatielogistiikassa liikevaihto laski 3,7 prosenttia, ja autoliikenteen liikevaihto laski vastaavasti
3,0 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. VR Transpointin liikevoitto nousi 49,2 prosenttia ja oli 12,9
(8,7) miljoonaa euroa eli 6,7 (4,3) prosenttia liikevaihdosta.

Liikevaihdon lasku aiheutui pdéosin alkuvuoden tyémarkkinahairidistéa. Koronaepidemian
vaikutukset jaivat oletettua vahaisemmiksi ensimmaisella vuosipuoliskolla, ja vaikutuksia lievensi
merkittévien tehdashuoltoseisakkien siirtyminen syksylle.

Kuljetusvolyymit

VR Transpoint kuljettaa paasaantoisesti metsa-, metalli-, kemian- ja rakennusteollisuuden raaka-
aineita ja tuotteita. VR Transpointin kokonaisvolyymit laskivat edellisvuodesta 1,4 prosenttia ja
olivat 20,8 (21,1) miljoonaa tonnia. Rautatiekuljetuksissa kuljetusvolyymit laskivat 1,7 prosenttia ja
olivat 18,2 (18,5) miljoonaa tonnia. Volyymien laskun p&&asiallisina syina olivat edella kerrotut
likevaihdon heikentymiseen vaikuttaneet syyt.

Kotimaan raakapuuvolyymit sailyivat erinomaisina helmikuuta lukuun ottamatta, mutta
metséteollisuuden tuotekuljetuksissa oli selvaa laskua, varsinkin paperi- ja
sahatavarakuljetuksissa. Metallien tuoteryhméan kysynté heikentyi vuosipuoliskon loppua kohti.
Idanliikenne kasvoi vuoden 2020 ensimmaisen puoliskon aikana transitoliikenteen vetamana, mika
nosti kemian tuoteryhman volyymit yli edellisvuoden.

Autoliikenteessa kuljetettu maara oli 2,6 (2,6) miljoonaa tonnia, jossa oli nousua 0,8 prosenttia
edellisvuoteen. Tyomarkkinahairididen ja koronavaikutusten liséksi toimintaan vaikutti negatiivisesti
metalliteollisuuden markkinan heikkeneminen. Kuljetusmaaria nostivat uudet voitetut
asiakassopimukset. Autoliikenteen suoritteisiin vaikuttavat merkittavasti myos liikenteen tasapaino
ja rakenne seka osa- ja kokokuormien suhde.

Asiakastyytyvaisyys

VR Transpointin asiakastyytyvaisyytta mittaava suositteluindeksi (Net Promoter Score, NPS) oli
tammi-kesakuussa 2020 keskimaarin 25,5 (8). Asiakastyytyvaisyydessa on tapahtunut erinomaista
kehitysta katsauskaudella, ja viimeisimmassa toisen kvartaalin mittauksessa tulos oli kaikkien
aikojen paras (31). Myds ensimmaisella kvartaalilla tulos oli selvasti edellisvuotta parempi.
Positiiviseen kehitykseen on vaikuttanut erityisesti operatiivisen toiminnan korkea laatu, joka nakyy
asiakaspalautteen mukaan luotettavuutena myos poikkeusolojen aikana. VR Transpointin kaikissa
liketoiminnoissa — rautatielogistiikka, kotimaan maantielogistiikka, kansainvalinen
maantielogistiikka — tulos oli hyva.

Kalusto
VR Transpoint pilotoi kevaalla Vectron-sahkdveturien vetamia suurempia tavarajunia

transitoliikenteen kuljetuksissa junapainojen korottamiseksi. Menestyksekkaissa koeajoissa
todettiin, ettd uudet veturit pystyvat saavuttamaan parivedolla yli 6 000 tonnin junapainon, joka on
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yli 10 prosenttia suurempi kuin vanhemmilla vetureilla. Koeajoja jatketaan viela toisella
vuosipuoliskolla, ja niiden tavoitteena on tehokkuuden kasvattaminen entisestaan.

VR Transpoint otti kevaalla kayttdon uusien mittojen mahdollistamaa aiempaa tehokkaampaa ja
ymparistoystavallisempaa kalustoa Suomen maanteille. Taustalla on valtioneuvoston
asetusmuutos. Uuden rekkakaluston myota kuormakokoa voidaan kasvattaa ja likennepaastoja
vahentdd. VR Transpointin uuden niin sanotun Mammuttirekan paino kuormassa on 71 tonnia ja
pituus 22 metria. Rekassa on viisiakselinen teli seka puoliperavaunun suurempi

kokonaismassa. Kalustoa suunniteltiin yhteistydsséa asiakkaan kanssa seka samalla luotiin sujuva
toimintamalli asiakkaan raaka-aine- ja tuotekuljetuksiin.

Kevytrakenteinen, modulaarinen Finnowagon-vaunukalusto tulee kaupallisen liikenteeseen vuoden
2020 loppupuolella. Modulaarisessa kalustoratkaisussa vaunu jaetaan osakokonaisuuksiin, silla
vaunun alusta ja kuljetusosat ovat erillisid, jolloin vaunun monikayttoisyys lisdantyy.

VR Groupin vuonna 2019 perustaman vendlaisen tytaryhtion, Finnlogin, toiminta etenee
suunnitellusti. Yhtié vuokraa venajalle rekisterdityja vaunuja VR Transpointin suomalaisille
avainasiakkaille, ohjaa niita Venajalla seka huolehtii kunnossapitosopimuksista. Yritys on
hankkinut vaunuja toistaiseksi 300 kappaletta, ja kaikki vaunut on saatu kevaan aikana
kaupalliseen liikenteeseen. Tavoitteena on laajentaa toimintaa uusien sopimuksien my6ta toisella
vuosipuoliskolla.

VR FleetCare

VR FleetCare on VR Groupin tytaryhtio ja raideliikenteen asiantuntijayritys, joka tarjoaa
asiakkailleen raidekaluston huoltoa, kunnossapitoa ja modernisointia uutta teknologiaa
hyodyntéaen. VR FleetCaren suurimpia asiakkaita talla hetkella ovat konsernin liiketoiminnot ja
yksikot, Karelian Trains, HKL ja NRC Group.

Katsauskauden merkittavimmat tapahtumat

VR FleetCare jatkoi katsauskaudella aktiivisesti uuden liiketoiminnan ja uusien asiakkuuksien
hakemista strategiansa mukaisesti. Yhtio tavoittelee kasvua konsernin ulkopuolelta Suomesta ja
l&hialueilta rautatiekaluston kunnossapidon liséksi myds muun raidekaluston kunnossapidosta.

Vallitseva koronaepidemia on vaikuttanut myds VR FleetCaren liiketoimintaan, padasiassa
asiakkaiden liikennevolyymien laskun mydta. Pienentyneet junakoot sekd junamaarien lasku,
etenkin matkustajaliikenteessé, ovat vahentaneet kaluston jatkuvan kunnossapidon tarvetta ja sita
kautta FleetCaren tydmaaria. Lisaksi yksittaisia laajempia huoltot6ita on siirtynyt myéhemmaksi,
kun kaluston kilometrikertymat ovat vahentyneet. Fleetcare on sopeuttanut toimintansa alkuvuoden
aikana heikentyneeseen kysyntaan.

Voitetun HSL-tarjouskilpailun myéta VR FleetCare vastaa Helsingin seudun liikkenteessa
kaytettavan lahijunakaluston kunnossapidosta ja elinkaaren hallinnasta vuoteen 2031 saakka.
Sahkdmoottorikayttdinen Flirt-kalusto kasittaa yhteensa 81 junayksikkdda, joiden kunnossapito- ja
huoltotoimet tehdaan Helsingin varikolla limalassa.

VR-Yhtyma Oy
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Kesakuussa VR FleetCare sai ensimmaisen projektin Tanskasta ja voitti kilpailutuksen kautta
StoraBaeltin ratatyokoneiden kattavan peruskunnostuksen ja modernisoinnin projektin.
Ratatydkuorma-autot kunnostetaan tAman vuoden toisen vuosipuoliskon aikana Pieksamaen
konepajalla.

Kesékuussa VR FleetCare allekirjoitti sopimuksen syksylld toimintansa aloittavan Operail Finland
Oy:n kanssa veturien kunnossapidosta (9 kpl) Suomessa.

VR FleetCare jatkoi uusien SmartCare-palveluiden kehitys- ja myyntityota. Vaihteiden
kunnonvalvonnan tehostamiseksi VR FleetCare ja Vaylavirasto tekivat katsauskaudella
pilottihankkeen, jossa dataa keraamalla ja analysoimalla saadaan reaaliaikaista tietoa vaihteen
kunnosta.

Henkilosto

VR Group joutui koronatilanteen ja merkittavasti laskeneiden matkamaarien vuoksi kdynnistamaan
koko henkilostba koskevat lomautukset, jotka toteutuvat vaiheittain vuoden 2020 aikana. Touko-
kesakuussa noin 1 000 henkiléa oli lomautettuna, minka jalkeen lomautustarve laski likenteen
lisdantyessa. Konsernin henkildston maara oli katsauskaudella keskimaarin 5 794 (6 020)
henkil6a.

Henkil6st6 toiminnoittain (ka.) 1-6/2020 1-6/2019 Muutos -%
Matkustajaliikenne 2419 2 515 -3,8
VR Transpoint 1221 1228 -0,6
Kunnossapito 893 948 -5,8
Junaliikenndinti 1041 1102 -5,5
Muut konsernipalvelut 220 227 -3,0
Yhteenséa 5794 6 020 -3,8
Osakepaadoma

VR-Yhtyma Oy:n osakkeet omistaa Suomen valtio. Yhtién osakepaaoma koostuu 2 200 000
kappaleesta osakkeita. Yhtion osakepaaoma on 370 013 438,22 euroa.

Investoinnit ja kalustohankinnat

Konsernin kokonaisinvestoinnit tammi-kesakuussa 2020 olivat 85,7 (110,2) miljoonaa euroa.
Investointeja tietoisesti karsittiin johtuen koronan aiheuttamasta markkinan heikkenemisesta.

Investoinnit jakautuivat seuraavasti:

VR-Yhtyma Oy
Postiosoite Kayntiosoite P. 029 4343 etunimi.sukunimi@uvr.fi Y-tunnus 1003521-5
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Investoinnit, milj. euroa 1-6/2020 1-6/2019 Muutos-%
junakalusto 67,1 95,9 -30,0
Kiinteistot 2,8 3,7 -24.3
IT-investoinnit 6,5 6,2 4,8
muut 9,3 4,4 111,4
Yhteensa 85,7 110,2 -22,2

Junakalustoon investoitiin ensimmaisen puolen vuoden aikana 67,1 (95,9) miljoonaa euroa.

Sr3- eli Vectron-sahkdvetureita toimitettiin katsauskaudella viisi lisaa, ja niiden kokonaismé&éara on
nyt 31.

Konsernirakenteen muutokset ja kiinteistojarjestelyt

Kuuden ensimmaisen kuukauden aikana vuonna 2020 ei toteutunut merkittavia yritys- tai
kiinteistojarjestelyja.

Hallinnointi

Varsinainen yhtiokokous 2020

VR-Yhtyma Oy:n varsinainen yhtiokokous pidettiin 16.3.2020. Yhtiokokous vahvisti tilinpaatoksen
tilikaudelta 2019 ja myodnsi vastuuvapauden hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiokokous
paatti hallituksen esityksestd, ettd vuodelta 2019 jaetaan osinkoa ja pAdomanpalautusta yhteensa
350 miljoonaa euroa. Lopullisesta osingosta ja padomanpalautuksesta omistajalle, Suomen
valtiolle, seké naiden ajankohdasta paatetaan kuitenkin vasta myéhemmin.

Varsinaisessa yhtibkokouksessa hallituksen jasenmaaraksi vahvistettiin seitseman (7). Hallituksen
ja hallintoneuvoston palkkiot pysyivat ennallaan. Hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiona
54 750 euroa vuodessa, hallituksen varapuheenjohtajalle 25 800 euroa vuodessa ja hallituksen
jasenille 22 800 euroa vuodessa. Liséksi hallituksen puheenjohtajalle ja jasenille maksetaan
kokouspalkkiona 600 euroa kokoukselta.

Varsinaisessa yhtibkokouksessa hallintoneuvoston jdsenmaaraksi vahvistettiin kaksitoista (12).
Yhtidkokous paatti hallintoneuvoston jasenille maksettavista palkkioista seuraavasti:
Hallintoneuvoston puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 800 euroa kokoukselta,
hallintoneuvoston varapuheenjohtajalle 600 euroa kokoukselta ja hallintoneuvoston jasenille 500
euroa kokoukselta. Liséksi jokaiselle hallituksen ja hallintoneuvoston jasenelle annetaan VR:n
vapaalippu.

Tilintarkastajaksi vuodelle 2020 valittiin tilintarkastusyhteisé Ernst & Young Oy, paavastuullisena
tilintarkastajana Mikko Rytilahti, KHT, JHTT.

VR-Yhtyma Oy
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Hallitus ja hallintoneuvosto

Varsinaisessa yhtiokokouksessa 16.3.2020 hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Kjell Forsén.
Yhtiokokousta seuranneessa hallituksen kokouksessa Heikki Allonen nimettiin jatkamaan
varapuheenjohtajana. Hallituksen jaseniksi valittiin Pekka Hurtola, Roberto Lencioni, Sari Pohjonen
ja uudeksi jaseneksi Nermin Hairedin. Lisaksi hallitukseen valittiin uudeksi jaseneksi
ylimaaraisessa yhtiokokouksessa 15.4.2020 Virve Laitinen.

Hallitus valitsi 24.3.2020 henkildstovaliokunnan jaseniksi seuraavat henkilot: Kjell Forsén (pj.),
Heikki Allonen, Roberto Lencioni ja Pekka Hurtola.

Hallitus nimesi 24.3.2020 tarkastusvaliokunnan jaseniksi seuraavat henkilét: Sari Pohjonen (pj.),
Pekka Hurtola ja Nermin Hairedin. Virve Laitinen valittiin tarkastusvaliokunnan jaseneksi
hallituksen kokouksessa 27.4.2020.

Varsinaisessa yhtiokokouksessa 16.3.2020 VR-Yhtyma Oy:n hallintoneuvoston puheenjohtajaksi
valittiin Sheikki Laakso. Hallintoneuvoston jasenina jatkavat Seppo Eskelinen, Raimo Piirainen,
Katja Taimela, Anna-Kaisa Ikonen, Matias Marttinen, Jouni Kotiaho, Sanna Antikainen, Arto
Pirttilahti, Hanna Holopainen, Mai Kiveld ja Anders Adlercreutz.

VR-Yhtyma Oy:n hallintoneuvostossa ovat mukana myds henkiléstdjarjestéjen edustajat.
Henkildstojarjestdjen edustajina ovat toimineet Raideammattilaisten yhteisjarjestd JHL:n
puheenjohtaja Teppo Jarnstedt, Rautatiealan Unioni RAU:n puheenjohtaja Tero Palomaki,
Rautatiealan Teknisten ja Toimihenkildiden Liitto RTTL:n puheenjohtaja Johanna Ware ja VR
Akavan puheenjohtaja Olli-Pekka Nyman.

Muutokset johtoryhmassa

Marko Hyvarinen lopetti talousjohtajana ja konsernin johtoryhman jasenena 15.5.2020. Uuden
talousjohtajan rekrytointi on kaynnissa.

Luottoluokitus

VR-Yhtyma Oy:lla on kansainvalisen luottoluokittajan Standard & Poor’sin mydntama luottoluokitus
A+, ndkymat vakaat.

Merkittavat katsauskauden paattymisen jalkeiset tapahtumat

Asiakkaiden siirryttya kayttamaan entistd enemman itsepalvelukanavia VR on paattanyt sulkea
Jyvaskylan, Lahden, Oulun, Tikkurilan ja Turun palvelupisteet. Asemien palvelupisteiden kautta
myytyjen lippujen osuus on laskenut vuosi vuodelta ja oli vime vuonna enaa kuusi prosenttia. VR:n
omat palvelupisteet palvelevat jatkossa Helsingissa, Hyvinkaalla, Jarvenpadssa ja Tampereella.

VR-Yhtyma Oy
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Arvio liiketoiminnan riskeistéa ja epavarmuustekijéista

Laaja koronaepidemia on ennakoimattomuudessaan vaikuttanut merkittavasti VR Groupin
liketoimintaan. Heti tammikuussa koronatartuntojen edetessa VR Group péivitti epidemiariskeihin
littyvan varautumissuunnitelmansa ja kaynnisti systemaattisen ja konsernitasoisen
koronakoordinaatioryhmé&n toiminnan tilanteen hallitsemiseksi, henkildston ja asiakkaiden
turvallisuuden varmistamiseksi seké liiketoimintariskien minimoimiseksi.

Koronaepidemia vaistamatta vaikuttaa pidemman aikaa taloudelliseen toimeliaisuuteen ja sita
kautta junamatkustamiseen seka teollisuuden kuljetuksiin. Epidemian kestoon ja voimakkuuteen
littyy paljon epavarmuutta, ajatellen mahdollista toista aaltoa ja sen ajoitusta. Epavarmuutta liittyy
my®6s siihen, miten korona-ajan uudet toimintamallit, kuten etatydskentely, yleistyvat ja kuinka
nopeasti luottamus joukkoliikenteeseen palautuu.

Rautatie- ja tyoturvallisuus ovat VR Groupin kaiken toiminnan lahtokohta. Alkuvuoden
turvallisuuskehitys on ollut muuten epévarmaan tilanteeseen néhden suotuisaa, ja asetetuissa
turvallisuusmittareissa ollaan tavoitevauhdissa.

Muiden liiketoimintariskien osalta tilanne on l&ahes ennallaan. Raideliikenteen kilpailun avautuminen
ja kiristyminen vaikuttavat pitkalla tdhtdimella VR Groupin liiketoimintaan niin matkustaja- kuin
tavaraliikenteessa ja voivat aiheuttaa taloudellisten riskien ohella esimerkiksi juridisia riskeja. VR
Groupin saama hyva kokemus HSL-kilpailutuksesta toimii perustana tulevissa kilpailutilanteissa.
Henkildliikenteen kilpailun avautuessa jatkossa niin sanotulla Open Access -mallilla samoilla
rataosilla voi likennéida useampia operaattoreita omalla kalustollaan. Menestyminen
toimintaymparistdon muutoksessa edellyttdd VR Groupilta edelleen tehokkuuden, palveluiden ja
asiakaskokemuksen jatkuvaa parantamista. Pidemmalla aikavalilla ilmastokysymykset ja vallitseva
poliittinen tahtotila niiden ratkaisemiseksi tukevat raideliikenteen kasvua kokonaisuutena.

Keskeiset operatiiviset riskit liittyvat tuotantoresurssien mitoitukseen, radan ja muun infran
huonoon kuntoon seka tuotannonohjauksen ja operatiivisten tietojarjestelmien mahdollisiin
hairictilanteisiin. Koronaepidemia on nostanut naiden operatiivisten riskien suuruutta joko suoraan
tai valillisesti. Rataverkon heikkeneva kunto muun muassa turvalaitteiden, vaihteiden ja
asetinlaitteiden osalta seka verkon kunnostamiseksi tehtavat lukuisat ratatyot aiheuttavat edelleen
toistuvia operatiivisia hairitta. Paaosin yksiraiteinen rataverkko seka paaradan ja rantaradan
ruuhkaisten rataosien ja Helsingin ratapihan kapasiteetin puute vaikeuttavat sujuvaa ja tasmallista
likenndintid seka samalla muodostavat merkittdvan esteen raideliikenteen mittavammalle kasvulle.

Kansainvdliset liiketoimintariskit koronaepidemian liséaksi liittyvat padasiassa Venajan
geopoliittiseen kehitykseen, kilpailun kiristymiseen ja Venajalta tulevan transitoliikenteen
kehitykseen.

Raaka-aineiden ja lopputuotteiden maailmanmarkkinahintojen kehityksella on suuri vaikutus
kuljetusvirtoihin ja VR Transpointin palveluiden kysyntadn seka rautatie- ettd maantielogistiikassa.
Pidemmalla aikavalilla metsa-, kaivos- ja biotuoteteollisuuden uudet tehdas- ja kaivosprojektit ovat
olennainen osa logistiikan volyymikasvua Suomessa. Nama projektit ovat merkittdvassa roolissa
my6s maantieliikenteen tulevien vuosien kasvukohteina.

Vaatimustenmukaisuuteen liittyvat taloudelliset riskit ja niihin varautuminen ovat edelleen nakyvasti
esilla, naista keskeisimpana EU:n GDPR-tietosuoja. Henkildstoon liittyvat riskit puolestaan nakyvat
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operatiivisen henkildston osaamis-, saatavuus- ja resurssiriskina ja osin myos avainhenkiloriskind
seka tybrauhahairioriskina.

Loppuvuoden nakymat

Talous- ja volyymikehityksen ennustaminen on talla hetkella poikkeuksellisen haastavaa
koronavirusepidemian takia. Epidemian mahdollinen toinen aalto ja sité seuraavat uudet
rajoitustoimet vaikuttavat toteutuessaan merkittavasti VR Groupin liiketoimintaan.

VR Group kuitenkin odottaa junaliikenteen matkamaarien kasvavan loppuvuoden aikana
alkuvuoteen verrattuna. Matkaméaarat olivat heindkuussa jo selvasti maalis-kesakuun tilannetta
paremmalla tasolla, mihin vaikutti suomalaisten lisdantynyt lomamatkailu kotimaassa. Elokuussa
junien vuorotarjonta kasvaa jo noin 90 prosenttiin normaalista. Kuitenkin viime vuoden
matkamaarista jaadaan selvasti koko vuotta 2020 tarkasteltaessa.

Logistiikan osalta on n&kopiirissa, ettd koronaepidemian negatiiviset vaikutukset ovat
merkittavampia toisella vuosipuoliskolla johtuen muun muassa autoteollisuuden kysynnéan laskusta
seka rakentamiseen liittyvista epavarmuuksista. Metsa- ja metalliteollisuuden ndkymat ovat
loppuvuodelle alkuvuotta haastavammat ja epavarmuus erittain suurta. Reaalitalouden
heikentymisen ohella huoltoseisokit vaikuttavat VR Transpointin liiketoiminnan kehitykseen.

Koko VR Groupin vertailukelpoisen liikevaihdon ja liikevoiton arvioidaan heikentyvan merkittavasti
suhteessa edellisvuoteen vallitsevan epidemiatilanteen vuoksi.

Raideliikennetta tukevat trendit, kuten vastuullisuuden ja ilmastotietoisuuden korostuminen seka
kaupungistuminen, vaikuttavat edelleen taustalla seuraavien vuosien nakymia parantaen. Tulevina
vuosina kasvuvaraa on nahtavilla sekd orgaanisesti, palveluja kehittamalla ja laajentamalla, etta
tutkimalla uusia maantieteellisia kasvualueita.

Helsinki 19.8.2020
VR-Yhtyma Oy

Hallitus
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Taulukoiden tiedot ovat tilintarkastamattomia.
KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1 - 30.6.2020
_{ME} 4-6/2020  4-52018  Muulos-% 1-6I2020  1-6/201% Muutos-%  1-122019
Likevaihto 166,2 2466 -32 6 /71 488 5 -18.7 988 4
Valmistus omaan kayttoon 14,7 121 26 27,7 214 292 45 9
Liketsiminnan muut tuotat 43 269 84,0 138 2195 -93.7 513
Materiaalit ja palvelut 57,7 BTG 148 -125,9 -136,1 7.5 2770
Henkilbstakulut 82,1 -81.3 -10,1 -176.6 -185.4 4.7 -36T.0
Poistot 334 -28.1 14,9 66,4 -63,0 55 -126.8
Litketaiminnan muuf kulut -41,7 -53.7 224 -B9.3 -110,0 -18.8 -210,3
Kulut yhteensa -215,0 =241.7 =111 -458,2 -494 4 7.3 G842
Lilketules -29.8 439 1677 19,6 2350 -108.3 3014
Rahoituserat 7.3 -1.9 -a77.2 41,2 -4,7 T84.5 -289.8
Tulos rahoifuserien jalkeen -22.5 420 -153.5 -60.8 2303 -126.4 2718
Werot 57 5,3 206,56 3,8 42 1416 224
Vahemmistdn osuus 0,0 0.0 0.0 0.0 0.0
Kauden tulos =168 3.7 -145,7 56,9 211 -125.7 2452
KONSERMNIN TASE 20.6.2020
{WIE) 30.6.2020 3062018 Muutos-%  31.12.2019
Pysywvat vastaavat

Alneettomat hiyodykkeet 36,3 0.7 86 388

Konsermnilikeanso 49 46 53

Ainealliset hyddykkeed 13786 14548 -5,2 1 3566

Sijoituksat 474 81,1 AT .8 65,7
Valhtuvat vastaavat

Valhto-omalsuus 654 638 256 658

Saamiget 1059 1334 20,6 118.2

Rahat, pankkisaam. ja rahoitusansopap. 2128 2423 123 2897
Vastaavaa yhteensa 1851,2 20287 -8.8 1840,1
Oma pasoma 12679 13324 4.8 13345
Vahemmistaosuudet 11 1.2 =33 1.1
Varaukset 84 0.3 -10,3 8.9
Fitkaaikainen vieras padoma 3854 4BG.8 208 38T .4
Lyhytaikainen vieras pasoma 188,3 2000 5,8 2082
Vastattavaa yhteensa 1 851,2 20297 -3.8 1 8540,1
KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

(M) 1-6/2020 1-82018 11272019 1-
Liikelgiminnan rahavirta

Lilketulos -19,6 2345 3014

Muut oikaisut likevoittoon 68,7 =142.2 88,2

Kaytidpaaoman muulos «11,8 7.7 13,0

Rahoituseral ja verat T8 -15.9 -29.7
Lilketoiminnan rahavirta yhteensa nr G8.B 1965
Investointien rahavirta yhteensa 91,8 58,7 281
Rahoituksen rahavirta

Pitkaaikaisten saamisten muutos 0,0 0.0 0,0

Maksetul osingot 0,0 -100.0 1230

Pasoman palautus 00 0.0 00

Vahemmistoomistajille maksetul osingot 0,0 0.0 0.0

Velkojen muubes 13,0 0.1 -25,9
Rahoituksen rahavirta yhteensa 13,0 -100,1 -148.9
Rahavarojen muutos 7,1 28.4 758
Rahavarat 1.1. 2807 2138 2139
Rahavarat kauden lopussa 2126 242.3 2897
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Konsernin ulkoinen liikevaihto toiminnoittain
ME} A-6/2020  4-6209  Muutos-L 162020 1652019 Muutos?  1-12/2019
Mafoustaslidenne 637 140,7 -54.8 158,2 2803 -25,3 5835
Junalilkenne 352 1076 43,5 1381 213.1 -35,2 4412
Bussilikenna 231 | 4.5 0.4 458 10,0 99,2
Catering- ja rawin tolatciminta 13 11.1 £7.5 9.8 21,4 -54.4 431
VR Transpoint 1004 101,53 -1.4 1936 200,56 =35 3|3
Junalilkenne T7h 73T 2.2 130.8 158.5 -4.5 00,8
Auplilznne 12 222 -4.4 40,9 421 =30 843
Muut palwelut 21 4.0 -47.2 5.3 7.5 -25,8 135
Yhieens3 1662 245,58 -328 wrA 4588 5 -18,7 588 4
Konsernin liiketulokset toiminnoitain
ME) 462020 482019 Muutos-3% 162020 182019 Muutos%  1-12/201%
Matoustajslibenne 410 19,7 -307.8 EEE | 324 -208.4 T9.9
VR Transpoint 105 7.1 47,4 125 8T 43,2 135
Hon semitoiminn ot ja muuwt o7 17,1 2.6 12319 0
‘Yhieensi <298 433 -187.7 -19,6 2350 3014
Kuljetusmaarat 4652000 4-8201%  Muutos-3% 162000 1122015 Muutos%  1-14H19
M3 fustajalidenteen matkat (milj )

Junalilkenne 108 2.5 521 .5 45,0 -34.5 2.8
Haukolikenne 09 EN -T4,8 4,2 T1 -41.1 149
Lshiliikenne 98 18,8 -47.7 23,3 s -33.2 7e8

Autclikenne kY] 9.5 £0.8 14,4 20,9 -31.3 423

Yhieens3 145 2.0 547 43,9 85,9 -33.4 1357
Jun alikentesn hen kil dhd ometrit (milj .} 359 1204 -10,2 1457 2387 -85 4 524
VR Transpeintin tonnit {milj}

Junalilkenne a4 9.5 0.7 18,2 18,5 -1.7 B9
Hotimainen 38 5T 1.9 11.0 1.6 -4.3 213
Han zainwdlinen 6 38 -4.3 7.2 6.9 38 137

Autclikenne 14 1,3 4.5 26 2.8 0.8 4.3

‘Yhieensd 108 10,8 0.0 0.8 21.1 -1.4 41,8
Junaliilkentesn ton nikilometrit {milj.} 251 2 820 -8 43 5104 -3.0 10 088
Konsernin henkildsto toiminnoitiain
(k=skim3snin} 182020 1-82013  Muutes-3%
Matustajalilenne 2419 2515 38
VR Transpoint 131 ] 0.8
Kunnossapits 833 342 58
Jun afikenn Ginti 1041 1102 55
Muut konsemipal wlut M 227 30
Yhieens3 374 & 020 -3.8
VR-Yhtyma Oy
Postiosoite Kayntiosoite P. 029 4343 etunimi.sukunimi@uvr.fi Y-tunnus 1003521-5

PL 488, 00101 Helsinki

Radiokatu 3, 00240 Helsinki
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20.8.2020 Julkinen
VR- konsernl, keskelset tunnusluvut 4-6/2020  4-6/2019 Muutos-% 1-6/2020  1-6/2019 Muutas-%
Likevaihte (milj, euroa) 1662 2466 -32.6 387 A 488.5 -18.7
Lisketulos (milj. eurca) =29.8 43,9 =167, 7 =196 235,0 -108,3
Matkustajalikenteen matkat (milj.) 14.5 32,0 54,7 439 65,9 =334
* Kaukolikenne 0.9 ) 748 4.2 7.1 411
* Lahiliikenne 9.8 18,8 47T 253 3ra -33,2
* Pohjolan Lilkenne 38 9.5 60,6 14,4 209 -M.3
Junalikenteen henkildkilometrit {milj.) 350 1 204 -70,2 1457 2 36T =385
VR Transpointin tonnit {milj.) 10,8 10,8 0,0 20,8 211 -1,4
" Rautatiekuljetukset 9.4 9.5 -0,7 18,2 18,5 -1,7
* Maantiekuljetukset 1.4 1.3 4.8 26 2.6 0.8
Taseen loppusumma (milj. eurca) 18512 20297 88
Oma pasoma yhleensa 12679 13324 4.8
Karolliset nettovelat B4.1 148,2 -56.8
Omavaraisuusaste, % 68,9 66,2 41
Mettovelkaantumisaste, % 51 11 =541
Henkiléstd, keskimaarin 5794 & 020 -38
VR-Yhtyma Oy
Postiosoite Kayntiosoite P. 029 4343 etunimi.sukunimi@uvr.fi Y-tunnus 1003521-5
PL 488, 00101 Helsinki Radiokatu 3, 00240 Helsinki www.vr.fi




